
 

Uchwała Nr VIII/76/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 maja 2011 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 
 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr IV/21/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Cieszyna na rok 2011, w ten sposób, że: 
 

1. zmniejszyć dochody budżetu Miasta 

kwotę 89.760,17 zł 

słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 17/100 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 

kwotę 35.639,83 zł 

słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć złotych 83/100 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

3. dokonać przeniesień w planie dochodów między paragrafami 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

4. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

5. dokonać przeniesień w planie wydatków w zakresie utworzenia nowego zadania 

inwestycyjnego  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 pt. „Dotacje i wydatki na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej – plan finansowy” wprowadzić nowy, o 

tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 
 

7. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3b pt. „Plan finansowy z zakresu zadań własnych i 

bieżących” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały, 
 

8. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3c pt. „Plan finansowy zadań realizowanych na 

podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadzić nowy, o 

tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 
 

9. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 wprowadzić nowy, stanowiący załącznik nr 9 do 

niniejszej uchwały. 
 

10. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić nowy, o tym samym 

tytule, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

11. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej 

uchwały. 



- 2 - 

 

 

 

12. w § 7 w pkt 2 w miejsce kwoty 27.392.672,60 zł wpisać kwotę 27.518.072,60 zł. 

 

§ 2 

 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 147.432.876,08 zł 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 174.950.948,68 zł 

Deficyt 27.518.072,60 zł 

- pokrywany z: pożyczek w wysokości 6.025.879,00 zł i kredytów w wysokości 21.492.193,60 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 


